

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-05.01	Stavební úpravy ZŠ a MŠ Kotlářská 4, Brno				
O:	1	Objekt Sušilova 1 - Sanace a úpravy prostor				
R:	3	Více a méně práce				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Hliníkové dveře, vchod z průjezdu				73 820,00
1	H02	Hliníková 2kř. dveře 1800x2100 mm, bezp. dvojsklo, samozavírač, kování- D+M	kus	1,00000	72 320,00	72 320,00
2	xxx	Zapravení po montáži, vymalba	m2	5,00000	300,00	1 500,00
Díl: 2		Sanace stěny kuchyně				44 878,30
3	612PC02	Příplatek k omítce za antisanitrační přednástřík	m2	13,20000	52,90	698,28
4	622PC03	Úprava podkladu difúzně propustnou stěrku stěrka sulfátostálá - 2 kg/m2	m2	24,80000	124,00	3 075,20
5	612PC05	Sanační hydrofilní systém, plnivo na bázi expandovaného vulkanického skla, tl. 25 mm, tep. izol vlast (lamda=0,07 W/mK), pórovitost >60%	m2	77,24000	343,00	26 493,32
6	612PC08	Sanace zasolení - čištění povrchu propařováním zdiva, parním čištěním (2x cyklus)	m2	57,30000	90,00	5 157,00
7	612PC09	Odsávání kontaminované vody stavební vysavačem	m2	57,30000	25,00	1 432,50
8	622471317RS7	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2,	m2	57,30000	140,00	8 022,00
Díl: 3		Fasáda, ulice Sušilova				14 763,40
9	622471317RS	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikátová, složitost 2 - 3, včetně opravy omítek	m2	76,10000	194,00	14 763,40
Díl: 4		Fasáda, vstup do kuchyně				8 222,75
10	622471317RS7	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikátová, složitost 1	m2	39,15000	185,00	7 242,75
11	a111	Parapet okení, Zn plech, dl. 1,2 m	kus	1,00000	980,00	980,00
Celkem						141 684,45